
ГЛАВА ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ £  o № / f r  г. Дальнегорск № 6  -А /~

О внесении изменений в состав Совета по развитию 
малого и среднего предпринимательства 

Дальнегорского городского округа

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в состав Совета по развитию малого и 

среднего предпринимательства Дальнегорского городского округа, утвержденного 

постановлением Главы Дальнегорского городского округа от 30.10.2015 № 11-пг «О 

Совете по развитию малого и среднего предпринимательства Дальнегорского 

городского округа» (с изменениями и дополнениями от 05.05.2016 № 7-пг) (далее -  

Совет):

ввести в состав Совета Осипову Е.В. -  главного специалиста 2 разряда отдела 

экономики и поддержки предпринимательства администрации Дальнегорского 

городского округа;

вывести из состава Совета Сахута И.В., Сосновскую М.В.

2. Разместить настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и в сети 

Интернет на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа В.Н. Колосков


